
R E PUBLIK A E SHQIPERIS E 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

B.Curri, mM .2022 Nr2 ~ Prot 

LENDA~ mbledhjen jasht radhe se Keshillit Bashkiak Tropoje 

Z. I Znj _________________ _ 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", te ligjit nr. 139/2015, date 17.12 .2015 "Per 
veteqeverisjen,vendore", dhe rregulloren e Keshilli Bashkiak neni 58 rregullorja organizimit dhe funksionimit te 

Keshillit te Bashkise Tropoje, : 

Njoftoheni se ditiin e Miirkure nii datiin 01.06.2022, ora 09: 00, ne sallen e mbledhjeve te 
Bashkise Tropoje, dote zhvillohet Mbledhjajashte radhes (thirrur nga Kryetari i Bashkise) e 
Keshillit Bashkak me kete rend <lite: 

I .Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme 
ekonomike per muajin Prill 2022 nga fondi 6%. 

KRYETAR K.E,/J,~;rL 
Shote B 
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